ması da yasak değildir. Yasak olan, konuştuğu erkek tarafından me-

saj olarak algılanabilecek, erkeklik hislerine hitap edecek nitelikte

alımlı bir ifade ile konuşmaktır!

41 Bkz. Taberi, Camiu’l-Beyan, XXII/3; İbn Kesir, Tefsir, VI/403.
42 Bkz. Ferra, Ebû Zekeriya Yahya b. Ziyad (v. 207/822), Meani’l-Kur’an, Kahire, tsz.,

II/342.
43 İbn Kesir, Tefsir, VI/405.